Provinces de I’Atlantique :
principaux groupes industriels
selon la valeur des livraisons (1988)

(pou

Note:données combinées; pour des raisons de confidentialité,

rcentage du fotal)

1.4

fﬁ.‘ﬂ‘r ::ﬁt“iff ub’::ﬂo ‘.’,jﬁ’

les données de la N.-E. ne sont pas disponibles.
Source: Statistique Canada

[ ]

09

Principales exportations et importations de la Nouvelle-

Ecosse (1988)

[milliers de dollars)

Exportations

Autres produits et aliments de la péche
Aulres équipements de transport

Pate de bois et semblable

Papier journal

Filets et blocs de poisson, frais ou surgelés
Poisson préservé, sauf en conserve
Poisson, entier ou coupg, frais ou surgelé
Autres minéraux non mélalliques bruts
Charbon et autres substances bitumineuses brutes
Autos de particuliers et carrosseries

Total des exportations
Importations

Autos de particuliers et carrosseries

Pétrole brut

Navires, bateaux et piéces, sauf moteurs
Viande fraiche, rafraichie ou surgelée
Machines pour I'industrie de la pate et du papier
Piéces de véhicules motorisés, sauf moteurs
Mazout

Autres produits finis, non comestibles
Caouichouc et résines connexes, naturels
Autres machines industrielles spéciales
Total des importations

Valeur
369 779
286 313
269 860
262774
197 197
104 984
75 672
60 192
48 886
39 664
2163714
Valeur
84 261
511081
105 961
79093
77 001
72 582
59 Bb6
A7 624
45 891
36017
2 687 694

% du total
170
13,2
12,5
12,1
2,1
4,9
3.5
2,8
2.3
1,8
100,0
% du total
31,6

87



